



ÅRSRAPPORT 2016

HaVi Holding ApS

Vindingvej 4
7100 Vejle

CVR nr. 31346738

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

Dirigent

Hans Aagaard Villadsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Hans Aagaard Villadsen', written over a light blue horizontal line.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HaVi Holding ApS
Vindingvej 4
7100 Vejle

Telefon: 6010 3741

CVR-nr.: 31346738
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Aagaard Villadsen

Revision

Revisionshuset
Registrerede revisorer, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2017, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-5.900	-6.242
Andre finansielle indtægter	36.773	20.816
Andre finansielle omkostninger	-130	-152
Ordinært resultat før skat	30.743	14.422
Skat af årets resultat	-6.776	-3.408
ÅRETS RESULTAT	23.967	11.014
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-79.433	-90.186
Disponeret i alt	23.967	11.014

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.164.829	1.128.056
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.164.829	1.128.056
Likvide beholdninger	76.886	262.369
Likvide beholdninger i alt	76.886	262.369
Omsætningsaktiver i alt	1.241.715	1.390.425
AKTIVER I ALT	1.241.715	1.390.425

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.972.570	1.972.570
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-125.000	-125.000
Overført overskud eller underskud	-850.913	-771.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	1.225.057	1.302.290
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.658	78.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.658	88.135
Gældsforpligtelser i alt	16.658	88.135
PASSIVER I ALT	1.241.715	1.390.425

2. Ledelsesberetning
3. Eventualforpligtelser
4. Ejerforhold

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	-771.480	0	-646.480
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-125.000	-79.433	103.400	-101.033
Egenkapital, ultimo	125.000	-125.000	-850.913	103.400	-747.513

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

2. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra at opnå et retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 30.743, hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et lille aktivitetsniveau i det kommende år, primært i form af investeringer og afkast heraf, og der forventes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Hans Aagaard Villadsen
Vindingvej 4
7100 Vejle